
2,152,500円

672,000円

順位 第１回目入札金額（千円） 摘要

1 640 落札

2 1,066

3 1,180

4 1,283

5 1,352

6 1,660

（株）都市設計

（株）日匠設計

（株）東亜設計

野中建築設計事務所

（有）一級建築士事務所コア建築事務所

（株）コム・キューブ

入　札　結　果　表

開札日時 平成２３年１２月２日　午後３時２０分

開札場所 京丹波町役場本館２階第１会議室

入札参加業者名

京都府京丹後市峰山町長岡４００－５

（入札書比較価格：640,000円）

業務期間 契約日の翌日から平成24年3月15日まで

（入札書比較価格：2,050,000円）

（株）東亜設計

落札金額（税込）

入札方式 条件付一般競争入札

京都府船井郡京丹波町　大朴　地内業務場所

業務番号 23-B43R

業務名
平成23年度

山村開発センター屋根改修工事設計業務

設計

最低制限価格（税込）

業務概要

屋根防水工事設計業務　1式
（折版屋根部、537.6m2、折版屋根周辺　212.5m2、機械ヤード　128.3m2、

種別

露出アスファルト部　785.8m2）

落札業者の住所

落札業者

予定価格（税込）


	23-B43R

